

Staffeltabelle

Alufuß 125146

Warengruppe	von	bis	Grundpreis	%	Rabat	Stückpreis	Vorkasse	Endpreis
1	1	10	12,77 €	2	0,2554	12,51 €	3	12,14 €
2	1	20	12,77 €	3	0,3831	12,39 €	3	12,02 €
3	1	30	12,77 €	4	0,5108	12,26 €	3	11,89 €
4	1	40	12,77 €	5	0,6385	12,13 €	3	11,77 €
5	1	50	12,77 €	6	0,7662	12,00 €	3	11,64 €
6	1	60	12,77 €	7	0,8939	11,88 €	3	11,52 €
7	1	70	12,77 €	8	1,0216	11,75 €	3	11,40 €
8	1	80	12,77 €	9	1,1493	11,62 €	3	11,27 €
9	1	90	12,77 €	10	1,277	11,49 €	3	11,15 €
10	1	100	12,77 €	11	1,4047	11,37 €	3	11,02 €
11	1	110	12,77 €	12	1,5324	11,24 €	3	10,90 €
12	1	120	12,77 €	13	1,6601	11,11 €	3	10,78 €
13	1	130	12,77 €	14	1,7878	10,98 €	3	10,65 €
14	1	140	12,77 €	15	1,9155	10,85 €	3	10,53 €
15	1	150	12,77 €	16	2,0432	10,73 €	3	10,40 €
16	1	160	12,77 €	17	2,1709	10,60 €	3	10,28 €
17	1	170	12,77 €	18	2,2986	10,47 €	3	10,16 €
18	1	180	12,77 €	19	2,4263	10,34 €	3	10,03 €
19	1	190	12,77 €	20	2,554	10,22 €	3	9,91 €
20	1	200	12,77 €	21,5	2,74555	10,02 €	3	9,72 €
21	1	220	12,77 €	22,3	2,84771	9,92 €	3	9,62 €
22	1	230	12,77 €	24,5	3,12865	9,64 €	3	9,35 €
23	1	240	12,77 €	26	3,3202	9,45 €	3	9,17 €
24	1	250	12,77 €	27	3,4479	9,32 €	3	9,04 €
25	1	260	12,77 €	29	3,7033	9,07 €	3	8,79 €
26	1	270	12,77 €	29,5	3,76715	9,00 €	3	8,73 €
27	1	280	12,77 €	29,6	3,77992	8,99 €	3	8,72 €
28	1	290	12,77 €	31	3,9587	8,81 €	3	8,55 €
29	1	300	12,77 €	34	4,3418	8,43 €	3	8,18 €
30	1	310	12,77 €	34,2	4,36734	8,40 €	3	8,15 €
31	1	320	12,77 €	34,5	4,40565	8,36 €	3	8,11 €
32	1	330	12,77 €	35	4,4695	8,30 €	3	8,05 €
33	1	340	12,77 €	35,1	4,48227	8,29 €	3	8,04 €
34	1	350	12,77 €	35,3	4,50781	8,26 €	3	8,01 €
35	1	360	12,77 €	36	4,5972	8,17 €	3	7,93 €
36	1	370	12,77 €	36,5	4,66105	8,11 €	3	7,87 €
37	1	380	12,77 €	37	4,7249	8,05 €	3	7,80 €
38	1	390	12,77 €	37,9	4,83983	7,93 €	3	7,69 €
39	1	400	12,77 €	38	4,8526	7,92 €	3	7,68 €
40	1	410	12,77 €	38,5	4,91645	7,85 €	3	7,62 €
41	1	420	12,77 €	38,9	4,96753	7,80 €	3	7,57 €
42	1	430	12,77 €	39	4,9803	7,79 €	3	7,56 €
43	1	440	12,77 €	39,5	5,04415	7,73 €	3	7,49 €

44	1	450	12,77 €	39,3	5,01861	7,75 €	3	7,52 €
45	1	460	12,77 €	39,4	5,03138	7,74 €	3	7,51 €
46	1	470	12,77 €	39,5	5,04415	7,73 €	3	7,49 €
47	1	480	12,77 €	39,6	5,05692	7,71 €	3	7,48 €
48	1	490	12,77 €	39,7	5,06969	7,70 €	3	7,47 €
49	1	500	12,77 €	40	5,108	7,66 €	3	7,43 €
50 *	1	1000	12,77 €	45	5,7465	7,02 €	3	6,81 €
51 *	1	1500	12,77 €	45,5	5,81035	6,96 €	3	6,75 €
52 *	1	2000	12,77 €	46	5,8742	6,90 €	3	6,69 €
53 *	1	2500	12,77 €	49	6,2573	6,51 €	3	6,32 €
54 *	1	3000	12,77 €	50	6,385	6,39 €	3	6,19 €
55 *	1	3500	12,77 €	51	6,5127	6,26 €	3	6,07 €
56 *	1	4000	12,77 €	54	6,8958	5,87 €	3	5,70 €
57 *	1	4500	12,77 €	56	7,1512	5,62 €	3	5,45 €
58 *	1	5000	12,77 €	57,1	7,29167	5,48 €	3	5,31 €
59 *	1	10000	12,77 €	65	8,3005	4,47 €	3	4,34 €

* Bitte beachten

Gilt nur mit Rahmenvertrag

Wählen Sie eine Warengruppe aus und teilen Sie es uns bitte schriftlich mit an - warengruppe@rm-metall.de

